
ZARZĄDZENIE NR 115/2021 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Stolno uprawnień                  

w zakresie zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy oraz związanych  z realizacją przedsięwzięć ujętych          

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stolno. 

 

 Na podstawie art. 228 ust. 2 oraz 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz § 4 pkt 

1, 2 i 3 Uchwały Nr XXXIV/229/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r.  w sprawie  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stolno zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Stolno do zaciągania zobowiązań: 

a) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2022 i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikający termin płatności wykraczają  poza 

2022 rok, do wysokości limitu określonego w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

b)  związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie   

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stolno.  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Stolno. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

 

Wójt Gminy Stolno 

(-) Jerzy Rabeszko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                   Załącznik 

        do Zarządzenia nr 115/2021 

        Wójta Gminy Stolno 

        z dnia 30 grudnia 2021roku 

 

 

Limity zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy 

 

Lp. Jednostka Limit zobowiązań 

1 Szkoła Podstawowa im. Dariusza Kołodziejka w Stolnie 400.000,00 

2 Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Robakowie 400.000,00 

3 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stolnie 400.000,00 

4 Gminna Biblioteka Publiczna w Stolnie   40.000,00 

 

 


